
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   
Πειραιάς, 27 Οκτωβρίου  2014

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:12770/Α1-9603 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Πειραιάς, 27 Μαρτίου 2015
Ταχ. Κώδικας: 185 10 Πειραιάς Ο Πρόεδρος
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου Ανδρέας Β. Γεωργίου
Τηλέφωνο: 2131353068
Fax: 2131353037
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

ΘΕΜΑ  :Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών   για  τη  συλλογή  ερωτηματολογίων  της 
Έρευνας Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών 
Αυτοκινήτων  και  Δικύκλων  και  Λιανικής  Πώλησης  Καυσίμων,  έτους 
αναφοράς 2013.

           
                                                   Α Π Ο Φ Α Σ Η

             Έχοντας υπόψη :
      1.– Τις διατάξεις:

α.-   του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/  Α΄/9.3.2010)  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα 
(ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής  Στατιστικής    Αρχής  (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως 
Ανεξάρτητης  Αρχής»,το  άρθρο  10  του  Νόμου  3899/2010  (ΦΕΚ  212/ 
Α΄/17.12.2010)  «Επείγοντα  μέτρα  εφαρμογής  του  προγράμματος  στήριξης  της 
Ελληνικής  οικονομίας»  το  άρθρο  323  του  Νόμου  4072/2012  (ΦΕΚ  86/ 
Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική μορφή- 
Σήματα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και 
άλλες διατάξεις», 

       β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

       γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
Ελληνικής    Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.-  την  1098/Γ4-67/30.1.14(ΦΕΚ  262/Β΄/7.2.14)  απόφαση  με  θέμα  «Έγκριση, 
προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας της Διαρθρωτικής Έρευνας Επιχειρήσεων 
Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων και Λιανικής 
Πώλησης  Καυσίμων,  έτους  αναφοράς  2013,  έγκριση  χρησιμοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους, 

3.-  Τα  Γ4-753/14.8.2014  και  Γ4-854/17.9.2014  σχετικά  έγγραφα  της  Δ/νσης 
Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών,



                          
                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
                                             
1.-   Ορίζουμε  να  χρησιμοποιηθούν  ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες  οι  παρακάτω,  που 

επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών 
Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014,  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας 
Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων 
και Δικύκλων και Λιανικής Πώλησης  Καυσίμων, έτους  αναφοράς 2013, κατά 
τη διάρκεια του έτους 2014.

                          Έρευνα Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Εμπορίου,
Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων και Λιανικής Πώλησης 

Καυσίμων

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΖΑΙΜΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
8ΑΝΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΝΤΟΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΠΕΤΑΛΑ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΣΚΟΥΦΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
17ΞΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
18ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
19ΚΟΝΤΟΛΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
20ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
21ΛΥΤΡΙΒΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
22ΣΟΥΠΟΥ ΕΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
23ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
24ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ
25ΚΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΤΑΣ
26ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ
27ΑΓΑΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
28ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
29ΓΟΥΡΝΟΚΑΤΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
30ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
31ΚΑΡΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
32ΜΠΟΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
33ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
34ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
35ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
36ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
37ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
38ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ



39ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
40ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
41ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
42ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
43ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
44ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΙΝΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
45ΖΑΚΟΛΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
46ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
47ΚΟΡΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
48ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
49ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
50ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
51ΝΤΑΛΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΟΜΝΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
52ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΟΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
53ΠΡΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
54ΡΗΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
55ΣΑΠΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
56ΣΚΙΑΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
57ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
58ΧΑΡΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
59ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
60ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
61ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
62ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ
63ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ
64ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
65ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
66ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
67ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
68ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
69ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
70ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
71ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
72ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
73ΠΑΠΑΝΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
74ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
75ΤΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
76ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
77ΔΕΡΒΙΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΛΥΔΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΒΡΟΥ
78ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
79ΜΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
80ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
81ΤΙΟΥΛΙΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΒΡΟΥ
82ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
83ΚΑΡΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
84ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ
85ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
86ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
87ΤΣΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
88ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
89ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
90ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
91ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
92ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
93ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
94ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ



95ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
96ΜΗΤΣΙΩΝΗ ΟΛΓΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
97ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
98ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
99ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

100ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
101ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
102ΑΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
103ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
104ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
105ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
106ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
107ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
108ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
109ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
110ΤΣΑΜΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
111ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ
112ΝΤΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
113ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
114ΑΧΙΛΛΕΥ-ΓΑΪΤΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
115ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
116ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
117ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
118ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
119ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
120ΜΠΟΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
121ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
122ΝΟΪΤΣΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
123ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
124ΡΙΜΠΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
125ΣΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
126ΣΠΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
127ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
128ΤΣΑΜΠΑΡΔΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
129ΤΣΙΟΥΜΛΕΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
130ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
131ΦΑΜΙΛΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
132ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
133ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΘΑΚΗΣ
134ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
135ΒΑΓΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
136ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
137ΚΑΤΣΑΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
138ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
139ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
140ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
141ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
142ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
143ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
144ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
145ΤΣΙΑΛΙΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
146ΔΕΛΗΜΠΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
147ΛΟΣΤΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
148ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
149ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
150ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ



151ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
152ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
153ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΡΡΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
154ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
155ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
156ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
157ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
158ΤΣΕΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
159ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
160ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
161ΔΑΣΑΚΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
162ΔΕΡΜΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
163ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
164ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
165ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
166ΜΙΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
167ΜΟΛΣΟΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΕΓΓΙΝΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
168ΜΠΙΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
169ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
170ΣΑΛΑΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
171ΤΑΤΟ ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
172ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
173ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
174ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
175ΧΗΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
176ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
177ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
178ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
179ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΛΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
180ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
181ΣΒΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
182ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
183ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
184ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
185ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
186ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
187ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
188ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
189ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
190ΤΟΥΜΠΑΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
191ΤΣΙΑΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΩΜΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
192ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
193ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
194ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
195ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
196ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
197ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
198ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
199ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
200ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩ
201ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩ
202ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩ
203ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
204ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
205ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
206ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ



207ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
208ΛΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
209ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
210ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
211ΜΠΟΥΛΙΜΑΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
212ΝΑΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
213ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
214ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
215ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
216ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
217ΑΡΧΟΝΤΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
218ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
219ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
220ΚΟΥΝΙΑΡΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ
221ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ
222ΒΡΑΙΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
223ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
224ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ
225ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
226ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
227ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
228ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
229ΚΑΡΥΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
230ΧΑΤΖΗΒΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
231ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
232ΑΝΤΩΝΕΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
233ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
234ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
235ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
236ΠΟΛΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
237ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
238ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ
239ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΣΩΝ
240ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
241ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
242ΓΚΟΥΓΚΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
243ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
244ΖΕΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
245ΚΑΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
246ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
247ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
248ΠΑΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
249ΠΑΤΕΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
250ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
251ΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
252ΣΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
253ΣΥΛΗΓΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΗΣ
254ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΡΟΥ
255ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
256ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
257ΔΙΑΛΕΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
258ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
259ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
260ΧΑΜΠΙΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
261ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
262ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ



263ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
264ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
265ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
266ΖΕΛΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
267ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
268ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
269ΠΕΙΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
270ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
271ΛΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
272ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
273ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
274ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
275ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
276ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ
277ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
278ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΥ
279ΓΙΑΛΛΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
280ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΕΖΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΥ
281ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ ΡΟΔΟΥ
282ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΥ
283ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΟΥ
284ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΡΟΔΟΥ
285ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
286ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
287ΓΙΟΒΑΝΟΒ ΝΑΤΑΣΑ ΓΙΟΒΑΝ ΣΑΜΟΥ
288ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ
289ΔΟΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
290ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
291ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
292ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
293ΜΥΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
294ΔΕΝΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΥΡΟΥ
295ΔΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΟΥ
296ΓΟΥΡΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
297ΔΑΜΠΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
298ΔΙΑΛΙΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
299ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΡΑΝΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
300ΣΑΚΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
301ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
302ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
303ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
304ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
305ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
306ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
307ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
308ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
309ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
310ΣΒΟΥΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
311ΑΖΑΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
312ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ
313ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
314ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
315ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
316ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΙΟΥ
317ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΙΟΥ
318ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ



319ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

2.-  Προϋπόθεση για την  καταβολή της  αμοιβής  των Ιδιωτών Συνεργατών είναι  η 
πλήρης και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της Έρευνας.

3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που 
συμπλήρωσε  ο  κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα  γίνει  από  τον  Προϊστάμενο  του 
Τμήματος Διανεμητικού Εμπορίου της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου 
και Υπηρεσιών και η θεώρησή τους από την Προϊσταμένη της προαναφερθείσας 
Διεύθυνσης.

4.-Πέραν  της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην  απόφαση  καθορισμού  αμοιβής 
Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
   -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                       Ο Πρόεδρος
                                                                                                     Ανδρέας Β. Γεωργίου 

                                                                                                      Ακριβές Αντίγραφο
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                        Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
1. Γραφείο κ. Προέδρο                                                           Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης 
2. Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης                                       
3. Γενική Διεύθυνση Στατιστικών Ερευνών                              
4. Διεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                               Σταύρος Μπεριάτος  

      και Νήσων Αιγαίου
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διοίκησης 
6. Διεύθυνση Στατιστικών Τομέα Εμπορίου
   και Υπηρεσιών                                                                                
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης           
   -Τμήμα Επιθεώρησης και Ιδιωτών Συνεργατών


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
	ΘΕΜΑ :Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή ερωτηματολογίων της  Έρευνας Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων και Λιανικής Πώλησης Καυσίμων, έτους αναφοράς 2013.
	2.- την 1098/Γ4-67/30.1.14(ΦΕΚ 262/Β΄/7.2.14)  απόφαση με θέμα «Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας της Διαρθρωτικής Έρευνας Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων και Λιανικής Πώλησης Καυσίμων, έτους αναφοράς 2013, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους, 
	                          
	                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	                                             
	1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες οι παρακάτω, που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014,  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων και Λιανικής Πώλησης  Καυσίμων, έτους  αναφοράς 2013, κατά τη διάρκεια του έτους 2014.



